MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 16/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 17 de Fevereiro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Regimento Geral da Universidade
Federal da Paraíba e contido no processo nº 23074.013004/2023-93 da Coordenação de
Biomedicina,

R E S O L V E

Art. 1º Designar  (SIAPE: 1186427) - Titular, FABIO MARCEL DA SILVA SANTOS
 (SIAPE: 2679877)- Titular, FRANKLIN ZELO DE ALMEIDA PATRÍCIO LÍVIA EMANUELE

 (MAT.: 20200149031) Titular, PAULINO LUCENA LIRA MARILIA GABRIELA DOS
 (SIAPE: 1644565) - Suplente, SANTOS CAVALCANTI LUANA LIMA SILVA DE ARAÚJO

(SIAPE: 3157543) - Suplente e  (MAT.:MAYANA SUHELLEN SILVA MARINHO
20200148212) - Suplente, para compor a Comissão de Processo Eleitoral para escolha do
(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do curso de Biomedicina, biênio 2023-2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 16:35)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.013004/2023-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2023 PORTARIA 17/02/2023

42954d6686